Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 35 Невского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ

от       20.10.2020                                                                                                                     № 2

заседание опытно экспериментальной группы

Председатель – В.И. Крундышева

Секретарь – И.А. Харитоненкова

Присутствовали: 14 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1. Обсудить кандидатуры участников районного проекта «Школа молодого лидера».

2. Об участии в районном конкурсе ОУ на представление лучших практик оценки

качества образования на основе интеграции результатов оценочных процедур «Знак

качества».

3. Анализ итогов первичной диагностики развития обучающихся по группам. Определить

ответственных за разработку образцов «Индивидуального маршрута» для работы с

детьми, у которых выявлены затруднения в отдельных образовательных областях.

1. Слушали:

Е.А. Архипову – информировала о районном проекте «Школа молодого лидера».

Предложила утвердить кандидатурах участников: Харитоненкова И.А. и Залукаева М.Д..

Постановили:

1.1. Принять участие в проекте и утвердить кандидатурах участников.

2. Слушали:

В.И. Крундышеву – информировала о районном конкурсе ОУ на представление лучших

практик оценки качества образования на основе интеграции результатов оценочных процедур

«Знак качества». Предложила оформить результаты инновационных практик РЭП в данном

направлении и принять участие в конкурсе.

Постановили:

2.1. Утвердить предложение. Создать рабочую группу в следующем составе: Е.А.

Архипова, В.И. Крундышева, Л.А. Долматова, М.Д. Залукаева, И.Г. Нефедова

3. Слушали:

М.Д. Залукаеву – информировали об итогах первичной диагностики развития

обучающихся по группам.

А.И. Харитоненкову – предложила определить ответственных за разработку образцов

«Индивидуального маршрута» для работы с детьми, у которых выявлены затруднения в

отдельных образовательных областях.

Постановили:

3.1. Утвердить ответственных за разработку «Индивидуального маршрута»:

Крундышеву В.И., Залукаеву М.Д Нефедову И.Г.

Председатель                                                                            В.И. Крундышева

Секретарь                                                                                  И.А. Харитоненкова

Список присутствовавших:
1. Архипова Е.А.

2. Крундышева В.И.

3. Долматова Л.А.

4. Дмитриева С.В.

5. Дмитриева О.С.

6. Залукаева М.Д.

7. Захарова Т.Н.

8. Крундышева Н.С.

9. Лапшина О.С.

10. Мелешихина Ю.Ю.

11. Нефедова И.Г.

12. Харитоненкова И.А.

13. Эрекаева И.С.

14. Улюмджиева А.В.

Председатель                                                                            В.И. Крундышева

Секретарь                                                                                  И.А. Харитоненкова